5K
Ay ~{

=1

08 - INFORMATIVO SEMANAL

23/06/2019

Jubileu de Prata

XXV Copa Bancaria de futebol Society 2019.

<0 DOS 84410

(a)
A

Q&

*
520 S/'VO,
; |
0/40 * gOVb

%
4 <
MUnnGueTh®

Classificag¢do Geral - XXV COPA Bancadria DE FUTEBOL SOCIETY 2019.25 Anos!!!

Equipes
Férum Gta2.
Santander

Sindicato
Caixa — CEF
Banco Brasil

Bradesco

Mercantil

Pontos

16
15

9
9
8
4

0

Jogos

6
6
6
6
6
6

6

12 Fase
Vitéria Empate  Derrota
5 1 0
5 0 1
3 0 3
3 0 3
2 2 2
1 1 4
0 0 6

GP
15
18
17
18
15
7
1

29

SG
12
11

(1° e 2° Classificarao diretos para Semifinal e do 3° ao 6° Classificardo para 2° Fase — Quartas de Final)

* Classificagdo do 32 Lugar por critério de desempate “Confronto direto”

2% Fase - 15/06/2019

3% Fase - 29/06/2019

Quartas de Final @X‘/‘/@,“,{,ﬁ- Semi - Final
09:15 | Sindicato | 2 X | 2 | Bradesco 09:15 = Santander @ X Sindicato
10:15 | Caixa-CEF | 2 X 1 | Bco. Brasil By G Qo 10:15 Forum Gt2. X Caixa - CEF
Artilharia Troféu Fair Play
Atletas Equipes Gols Equipes Pontos Média Jogos
Wallace Piorino Santander 11 1 Caixa - CEF 158 22,57 7
Felipe Cesar Banco Brasil 7 2 Bradesco 170 24,28 7
Danilo A Garcia Caixa - CEF 5 3 Mercantil 147 24,50 6
Glauco Silva Caixa - CEF 5 4 Santander 152 25,33 6
Henriquy Vasques Sindicato 5 5 Sindicato 218 31,14 7
Willian Brito Kui Sindicato 5 6 Banco Brasil 244 34,85 7
7 Forum Guarat2. 252 42 6
Goleiro Menos Vazado
Atletas Equipes Gols Atletas Equipes Gols
1  Walter Renan Férum Gta. -3 5 Carlos Tigo Banco Brasil -16
2 Walter Junior Santander -7 Ricardo Silva Sindicato -16
3 Daniel Santos Caixa - CEF -12 7 Alex Sandro Mercantil -29
4  Marco Aurélio Bradesco -15



