



23/06/2019

XXV Copa Bancária de futebol Society 2019.

Jubileu de Prata



Classificação Geral - XXV COPA Bancária DE FUTEBOL SOCIETY 2019. 25 Anos !!!										
	Equipes		Pontos	Jogos	Vitória	Empate	Derrota	GP	GC	SG
1	Fórum Gt ^a .		16	6	5	1	0	15	3	12
2	Santander		15	6	5	0	1	18	7	11
3	Sindicato		9	6	3	0	3	17	14	3
4	Caixa – CEF		9	6	3	0	3	18	11	7
5	Banco Brasil		8	6	2	2	2	15	14	1
6	Bradesco		4	6	1	1	4	7	13	-6
7	Mercantil		0	6	0	0	6	1	29	-28

(1º e 2º Classificarão diretos para Semifinal e do 3º ao 6º Classificarão para 2º Fase – Quartas de Final)

- * Classificação do 3º Lugar por critério de desempate "Confronto direto"

2ª Fase – 15/06/2019

3ª Fase – 29/06/2019

Quartas de Final					Semi - Final				
09:15	Sindicato	2	X	2	Bradesco	09:15	Santander	X	Sindicato
10:15	Caixa-CEF	2	X	1	Bco. Brasil	10:15	Fórum Gt ^a .	X	Caixa - CEF

Artilharia				Troféu Fair Play					
	Atletas	Equipes	Gols			Equipes	Pontos	Média	Jogos
1	Wallace Piorino	Santander	11		1	Caixa - CEF	158	22,57	7
2	Felipe Cesar	Banco Brasil	7		2	Bradesco	170	24,28	7
3	Danilo A Garcia	Caixa - CEF	5		3	Mercantil	147	24,50	6
	Glauco Silva	Caixa - CEF	5		4	Santander	152	25,33	6
	Henrique Vasques	Sindicato	5		5	Sindicato	218	31,14	7
	Willian Brito Kuí	Sindicato	5		6	Banco Brasil	244	34,85	7
					7	Fórum Guaratá.	252	42	6

Goleiro Menos Vazado								
	Atletas	Equipes	Gols		Atletas	Equipes	Gols	
1	Walter Renan	Fórum Gt ^a .	-3		5	Carlos Tigo	Banco Brasil	-16
2	Walter Junior	Santander	-7			Ricardo Silva	Sindicato	-16
3	Daniel Santos	Caixa - CEF	-12		7	Alex Sandro	Mercantil	-29
4	Marco Aurélio	Bradesco	-15					